
POSTANOWIENIE NR 56/2021 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Radzionków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834) Komisarz Wyborczy w 

Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Radzionków 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

z siedzibą Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Szymały 36, 41-922 

Radzionków, w skład której wchodzą następujące osoby:  

1. Weronika Elżbieta Flach, zgłoszona przez KWW ROBERTA TOBÓR 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

2. Klaudia Anna Gadalińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TOBÓR, 

zam. Radzionków 

3. Jakub Marcin Kaniowski, zgłoszony przez KWW RADZIONKÓW MŁODA 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

4. Joanna Maria Kitel-Foks, zgłoszona przez KWW ROBERTA TOBÓR 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

5. Michał Jan Leciej, zgłoszony przez KWW RADZIONKÓW MŁODA 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

6. Szymon Grzegorz Majka, zgłoszony przez KWW RADZIONKÓW MŁODA 

ENERGIA, zam. Radzionków 

7. Michał Ryszard Stolarczyk, zgłoszony przez KWW RADZIONKÓW MŁODA 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Szymon Paweł Sznober, zgłoszony przez KWW RADZIONKÓW MŁODA 

ENERGIA (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

9. Ewelina Beata Tyczka, zgłoszona przez KWW ROBERTA TOBÓR 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radzionków.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 


